
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

г. Ставрополь

О зачислении по очно-заочной форме обучения 
по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего образования 
«Северо-Кавказский социальный институт» на 2023/24 учебный год (версия 3), на 
основании решения приемной комиссии от 30.10.2023, протокол №34 
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию высшего 
образования «Северо-Кавказский социальный институт» следующих поступающих 
на обучение в состав студентов 1-го курса очно-заочной формы обучения 
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата 
с 08.11.2023 года на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»  сведения о зачислении на 
обучение в Автономную некоммерческую организацию высшего 
образования «Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на 
1- й курс очно- заочной формы обучения по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг (приложение 2).

www.sksi.ni

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Ректор С.Е. Шиянов

http://www.sksi.ni


Приложение 2
к приказу № от «2Ch^-f г.

Сведения о зачислении на обучение
в Автономную некоммерческую организацию высшего образования 

«Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на 1-й курс очно
заочной формы обучения по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

Направление подготовки 37.03.01 Психология 
направленность (профиль) программы: Общая психология и психологическое 
консультирование

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 127-585-500 78 259 0 259
2. 020-325-487-99 215 0 215
3. 072-435-473 57 182 0 182
4. 199-657-007 38 172 0 172
5. 135-579-750 99 126 0 126

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
направленность (профиль) программы: Бухгалтерский учет, анализ и аудит

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при от сутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

иены гания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 172-033-002 07 180 0 180
7 173-053-816 54 171 0 171
3. 156-260-814 62 113 0 ИЗ

Направление подготовки 38.03.01 Экономика 
направленность (профиль) программы: Финансы и кредит

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 193-208-603 66 176 0 176
7 158-048-176 79 160 5 165



Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент 
направленность (профиль) программы: Менеджмент организации

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
i вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 197-187-219 19 242 0 242
-> 142-757-179 75 208 0 208
3. 179-625-266 16 160 0 160
4. 129-799-551 35 151 0 151
5. 116-421-959-42 146 5 151

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
направленность (профиль) программы: Правоприменительная деятельность

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 162-451-455 50 200 5 205
"1 148-395-723 06 202 0 202
Д. 197-061-733 93 199 0 199
4. 064-962-937-06 194 0 194
5. 072-747-505 79 185 0 185
6. 193-208-604 67 184 0 184
7. 196-045-158 83 171 0 171
8. 206-489-894 04 167 0 167
9. 180-045-985 60 166 0 166
10. 188-437-173 14 163 0 163
11. 193-208-452 69 161 0 161
12. 171-203-146 12 156 0 156
13. 093-126-470-58 152 0 152


		2023-10-31T15:33:15+0300
	Федоровский Александр Петрович




